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ODPOWIEDZ NR5

Dotyczy : postepowania w sprawie udzielenie zamdwienia na zadanie

: Przebudowa i rozbudowa budynku biblioteki w Wygodzie z wewnetrznymi instalacjami wod- kan,
c.o0., elektryczng i gazowgq oraz zew. instalacjg gazu (naziemny zbiornik gazowy o poj.4,85m3 oraz
kanalizacji sanitarnej (bezodptywowy zbiornik na nieczystosci ciekte o poj.10m3)” - na potrzeby
biblioteki i Centrum Aktywnosci Lokalnej w Wygodzie.

Ogtoszenie nr 526494-N-2020 z dnia 2020-03-24 r.

W zwigzku zapytaniem jednego z wykonawcéw w dniu 03.04.2020r - Biblioteka Publiczna Gminy
tomzia z siedzibg w Podgdrzu udziela odpowiedszi jn:

PYTANIE WYKONAWCY z dnia 03.04.2020r

1. Prosze o informacje czy w wycenie nalezy uwzgledni¢ ukfadanie wyktadzin PCV podtogowych i
wyktadzin schodowych oraz noskéw schodowych. Jesli tak to prosze o podanie ilosci niezbednej
do wyceny.

2. Schody prowadzace na pietro majg by¢ wytozone ptytkami zgodnie z poz. 153 przedmiaru
budowlanego etap | w ilosci 14,159 m2 «czy zgodnie z  zatgcznikiem
W7 - Zestawienie wykonczenia pomieszczen(1)? To samo dotyczy pozycji 141 tego samego
przedmiaru.

3. Wykonczenie posadzek, jak réwniez s$cian i sufitow nalezy wyceniaé opierajgc sie

o przedmiar czy zatgcznik W7 - Zestawienie wykoriczenia pomieszczen(1)?

ODPOWIEDZ NA PYTANIA WYKONAWCY Z DNIA 03.04.2020R.

Ad.1/ ;2/;3/ W wycenie nalezy uwzgledni¢ materiaty wskazane w przedmiarze tj.

- malowanie scian farbg lateksowg zmywalng dobrej jakosci

- nie stosujemy sufitow podwieszonych systemowych ,wszystkie oprawy elektryczne sg
nasufitowe.

- sufit w parterze — tynki cementowo-wapienne potozone na prefabrykowanych elementach
stropowych —( o suficie na pietrze udzielono odpowiedzi nr 3 )

- malowanie sufitéow farba biatg lateksowa

- wykonczenie wszystkich posadzek i schodéw wykonujemy o z gresu podwyzszonym standardzie-
antyposlizgowego R9, o scieralnosci V klasy ,,kolor jasny .

Zamawiajacy informuje, ze Zatacznik W 7 jest nieaktualny z uwagi na ograniczone mozliwosci
finansowe Zamawiajacego.




